平成３０年２月
吹奏楽指導者及び関係者 様

愛媛県吹奏楽連盟
（理事長代理）
副理事長 杉 澤 嘉 穂

愛媛ディレクターズバンド第２２回グリーンコンサート参加のお願い

 寒冷の候、益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。日頃は、愛媛県吹奏楽連盟の活動にご理解とご
協力をいただきまして、誠にありがとうございます。
 さて、「ディレバン」と呼ばれ、多くの方々に愛されてきたこの演奏会も２２回目を迎えることとな
りました。今回は、５年ぶりに西予市宇和文化会館にての開催となり、南予でご活躍の先生方に指揮し
ていただくことになっております。また、今回で３回目となる県内高校生合同バンド「オレンジバンド」
も共演予定です。

つきましては、下記の要領で練習と本番を行います。年度初めのお忙しい時期ではありますが、演奏
会への積極的なご参加をよろしくお願いいたします。

記

１ 日   時 平成３０年５月４日(金：祝 みどりの日）
       開場１３：３０  開演１４：００ 終演１６：００（予定）

２ 会   場 宇和文化会館（西予市宇和町卯之町 444）

３ 練習日時 ４月８日（日）・１４日（土）・２１日（土）・２８日（土）２９日（日：昭和の日）
    （予定） ５月３日（木：祝 憲法記念日）の計６回

９：００集合  ９：２０合奏開始 ～ １２：３０頃終了（多少前後することあります。）
※ ４月からの６回に練習日を限定しています。特別な事情がない限り、どの練習日

にも確実な参加をお願いいたします。

４ 練習場所 砥部町立砥部中学校、松山市立南中学校 他

５ 演奏内容 第１部 平成３０年度全日本吹奏楽コンクール課題曲他クラシックステージ
       第２部 オレンジバンドによるステージ、ポップスステージ

６ 指揮者
 ・鈴木 清 （四国吹奏楽連盟理事長）     ・濱田 眞弓（大洲市立長浜中学校教諭）

・濵邊 英夫（愛媛県立八幡浜高等学校教諭） ・中井 健晴（愛媛県立宇和島南中等教育学校教諭）
・酒井 奈美（八幡浜市立保内中学校教諭）   ・谷口  真也（愛媛県立大洲高等学校教諭）
・浅井  典子（愛媛県立野村高等学校教諭）
～オレンジバンド～
・柿並 陽子 （松山市立南中学校教頭）

７ 出演について

各パートリーダーに出演希望をご連絡ください。 ＜締切＞ 平成３０年３月９日（金）
Fl. 宇都宮まみ（宇和島東高）Ob. 武智志乃（北条南中）  Fg. 池田 努（北条高）
Cl. 八束文雄（椿中）      Sax.池田麻耶（内子高）   Trp.杉村 征彦（みなら特）
Hr. 近本香澄（宇和高）     Trb.岡﨑 翔（三島高）    Eup.栗田 純（中島中）
Tub.薬師神浩一（桑原小）   Cb. 松田直人（松山東高）  Per.坪田美知子（市松西中）
※ 出演資格は特に設けていませんが、県内でバンド指導に関わっている方、もしくは県吹連主催の

楽器別講習会で中・高生への指導ができる程度の技量をお持ちの方と考えています。

８ 問合せ先

愛媛県吹奏楽連盟第４事業部 松山市立中島中学校 栗田 純
【ＦＡＸ】 089-997-1862 【Ｍａｉｌ】 ehimesuiren.dai4＠gmail.com